לא ראיתי החלטה על סמכה הגיש העותר בקשה לבזיון בית המשפט שאינה סרוקה בתיק ואני רואה אותה כעת לראשונה. אני מבהיר לעותר כי בקשה שכזו צריכה להתבסס על החלטה מפורשת שלא יושמה על ידי המשיב. ככל שקיימת החלטה שכזו שמורה זכותו של העותר להגיש בקשה שתסרק בתיק או בגדר עתירה אחרת.

כעת יתמקד הדיון בעתירה לשילוב העותר בקבוצה טיפולית.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מלין על העדר שילובו בהליך טיפולי ייעודי. העותר מרצה עונש מאסר בן 9 שנים וחצי בגין עבירות מרמה וזיוף, רכוש והפרעה לשוטר במילוי תפקידו. העותר צפוי להשתחרר ביום 13.3.2022.

המשיב יבחן אם נפתחות קבוצות תואמות במתקני כליאה אחרים קודם לחודש יולי ש"ז ואם ניתן לשלב את העותר באיזה מהן.

אשר לעתירה האחרת שהגיש העותר, שהדיון בה הסתיים בהקשר למצבו הרפואי, התבקשה תגובתו בכלך הקשור לסירובו הנטען להתפנות לבית החולים ביום 2.3.17. המשיב יאפשר לעותר להגיב בהתאם על מנת שתשובתו תימצא בתיק.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט